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Amaçlı Esnek 
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 Son 1 Yıl - 29/02/2016 - 28/02/2017
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Son 3 Yıl - 28/02/2014 - 28/02/2017
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Alternatif Yatırım Araçlarının 
Getirisi

*Borsa İstanbul 100 Endeksi. **Kurumsal Yatırımcılar Derneği. ***Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası.
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ING Portföy’den Piyasalara Bakış
TAHVİL-BONO PİYASALARI

Şubat ayında Türk Lirası, Amerikan Doları karşısında %6’ya yakın değer kazandı.  Merkez Bankası’nın 
likitide yönetiminde uyguladığı dinamik süreç Türk Lirası’nın güçlenmesine destek verdi. Ocak ayında 
enflasyon beklentinin üzerinde gerçekleşerek yıllık % 9,2’ye yükseldi. Döviz piyasasındaki hızlı ve 
güçlü harekete baktığımızda, enflasyonun Nisan ayına kadar % 10,50’ nin üzerinde olması şaşırtıcı 
olmayacaktır.

Enflasyon beklentilerindeki yükseliş, 2 yıl vadeli tahvil faizlerinde baskıya neden oluyor. Açıklanan 
enflasyon verisinden sonra 2 yıllık tahvil faizleri %11,50’ye geldi. Daha sonra pozitif havanın etkisiyle 
%11’e indi. 10 yıllık Türkiye tahvil faizi %10,70 - %11,10 bandında hareket ederek ay kapanışını
% 10,85’ten yaptı. Son zamanlarda Türk Lirasında yaşanan güçlenmeye rağmen, kur geçişkenliği
Türk Lirası üzerinde hala önemli miktarda enflasyonist baskı oluşturuyor.

Tahvil fonumuz için vade yapımızı yatırım stratejimize uygun şekilde yaklaşık 500 günde tutmayı 
planlıyoruz. Ciddi artırımlar için, faiz oranlarındaki seviyeleri ve yukarıdaki riskleri birlikte 
değerlendireceğiz.
 

HİSSE SENEDİ PİYASALARI
 
Merkez Bankası’nın Türk Lirası’nı dengede tutma hamleleriyle birlikte başlayan pozitif hava Şubat ayında 
da devam etti. Gelişmekte olan ülke para birimleri için oluşan pozitif havayla beraber, Merkez Bankası’nın 
sıkılaştırma uygulamasıyla Dolar/ TL kuru ay sonunda 3,60 seviyesine indi. Kurdaki oynaklık seviyesinde 
azalma, tahvil faizlerinin %11’e gelmesine neden oldu ve hisse senetlerine talebin oluşmasını destekledi.

Borsa İstanbul’da yükseliş trendi Şubat ayında da devam etti. Borsa İstanbul 100 Endeksi Şubat ayını
% 1,37 artışla 87.478 puandan kapattı.

Hisse pozisyonumuzu yatırım stratejimizin biraz altında tutuyoruz ve hisse pozisyonumuzu azaltmak 
için yeni yükselişleri yakından izliyoruz. Nisan ayında yapılacak anayasa değişikliği referandumu ve 
Türkiye’deki güvenlik meseleleri kısa vadede Türk Lirası’nın major para birimlerine karşı değeri için önemli 
iç dinamiklerdir. Küresel alanda ise, ABD Merkez Bankası’nın vereceği faiz kararı, Trump yönetiminin ABD 
ekonomisine ve küresel ticarete dair uygulamaları ve Avrupa Birliği üyesi çeşitli  ülkelerde yaklaşan seçim 
sonuçları izlenmesi gereken önemli faktörler olacaktır.
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NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından hazırlanan bu fon bülteninde belirtilen bilgiler yalnızca bilgilendirme amacıyla derlenmiştir. Hiçbir şekilde 
geleceğe ilişkin resmi bir tahmin, gösterge ya da yönlendirme olarak yorumlanmamalıdır. Bu fon bülteninde belirtilen bilgiler esas alınarak yapılacak 
yatırım ve diğer işlemlerden NN Hayat ve Emeklilik A.Ş. hiçbir hal ve koşulda sorumlu değildir.

* 10 yıllık performans, Ocak 2017 rakamları ile


